平成 27 年 12 月 25 日

各  位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 28 号

虎ノ門タワーズオフィス

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 鷲本 晴吾

電 話 番 号 ： （ 0 3） 5 7 3 3 - 2 1 2 1

太陽光発電設備等の売却手続き完了に関するお知らせ

 当社及び当社子会社は、平成 27 年 11 月６日付の当社プレスリリース「太陽光発電設備等の売

買契約締結に関するお知らせ」のとおり、太陽光発電設備等の売却に関する契約を締結しており

ましたが、本日、売却手続きが完了しましたので、お知らせいたします。

 なお、業績に与える影響は、前回のプレスリリースからの変更はなく、平成 28 年９月期第１四

半期において、連結で 980 百万円の売上となる見込みでありますが、平成 27 年 11 月 13 日公表の

平成 27 年９月期決算短信で公表した連結業績予想には、既に反映済みであります。

以 上